
                                                                                             

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                           Двадцять шоста сесія VIII скликання 

 

                                                              РІШЕННЯ 

 

від 20.10.2022                                   смт Бородіно                                                   № 345-VIII 

 

Про передачу в постійне користування 

земельних ділянок лісогосподарського 

призначення  комунальним підприємствам 

 

      Відповідно до вимог ст. 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 статті 122 

Земельного кодексу України, закону України «Про землеустрій», Закону України 1423 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи 

управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» та ст. 24 розділ Х «Перехідних 

положень» Земельного Кодексу України, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в постійне користування земельні ділянки лісогосподарського призначення 

комунальним підприємствам селищної ради:  

 

              Комунальне підприємство «Благоустрій Бородінської громади»: 

Кадастровий номер 5424783000:01:001:1020  площа 22,2107 га 

Кадастровий номер 5424783000:01:001:1021  площа 10,7725 га 

Кадастровий номер 5424783000:01:002:1154  площа 4,8772 га 

Кадастровий номер 5424783000:01:002:1155  площа 21,5526 га 

Кадастровий номер 5424783000:01:002:1156  площа 28,8812 га 

Кадастровий номер 5424783000:01:002:1157  площа 13,5748 га 

Кадастровий номер 5424784400:01:001:1081  площа 4,3095 га 

Кадастровий номер 5424784400:01:001:1082  площа 3,4496 га 

 

               Комунальне підприємство «Височанське 2»: 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1657  площа 9,6785 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1658  площа 2,4488 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1659  площа 12,9675 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1660  площа 13,0832 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1661  площа 8,3786 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1662  площа 57,0757 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1663  площа 10,7500 га 

Кадастровий номер 5424782600:01:001:1664  площа 0,7059 га 



Кадастровий номер 5424785600:01:002:0648  площа 4,3973 га 

Кадастровий номер 5424785600:01:002:0650  площа 5,1724 га 

Кадастровий номер 5424785600:01:002:0651  площа 6,3126 га 

 

 

                          Комунальне підприємство «Господар»: 

Кадастровий номер 5424786400:01:001:0743  площа 20,9989 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:001:0744  площа 19,1009 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:001:0745  площа 9,9912 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0438  площа 17,2561 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0439  площа 25,0423 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0441  площа 94,5048 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0442  площа 42,3770 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0444  площа 4,4686 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0445  площа 13,7937 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0446  площа 21,4999 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0447  площа 11,8916 га 

Кадастровий номер 5424786400:01:002:0448  площа 12,9356 га 

Кадастровий номер 5424786900:01:002:1954  площа 14,4264 га 

Кадастровий номер 5424786900:01:002:1955  площа 65,9608 га 

Кадастровий номер 5424786900:01:002:1957  площа 2,1646 га 

Кадастровий номер 5424781400:01:001:0673  площа 136,0271 га 

Кадастровий номер 5424781400:01:001:0674  площа 4,9323 га 

Кадастровий номер 5424781400:01:001:0675  площа 4,0234 га 

Кадастровий номер 5424781400:01:001:0676  площа 4,8687 га 

Кадастровий номер 5424781400:01:001:0519  площа 1,5021 га 

Кадастровий номер 5424781400:01:001:0521  площа 18,0306 га 

 

                            Комунальне підприємство «Лісне»: 

Кадастровий номер 5424786000:01:001:1247  площа 36,447 га 

 

 

2. Скасувати рішення Бородінської селищної ради від 28.07.2022 року за № 312-VIII 

«Про прийняття  земельних ділянок лісогосподарського призначення у комунальну 

власність». 

 

    3. Зобов’язати комунальні підприємства   Бородінської селищної територіальної 

громади Одеської області,  провести  державну  реєстрацію  земельних ділянок 

лісогосподарського призначення  відповідно до Закону України « Про державну 

реєстрацію речових прав  на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання  земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

Голова селищної ради                                                          Іван КЮССЕ 

 
 


